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CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: ANESTESIOLOGIA'Y REANIMACION

NIF
18035144Q
177581968
72981704)
25465945T
25170943L
25184437N
18094378W
44466671N
18461505A
29104999V
18441249X
76923367M
13760421G
18456490W
X3059588)
17448258K
25191328A
29125827F
22684709Q
72982077H
25479664B
76922719R
17160250L
25458032E
25471486K
Y0627297D
72980972V
18970885W
04611479W
78751596X
17761806X
72994814
73084079S
25957353)

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION A 3/7/2017

NOMBRE

ABAD SANZ, MARIA

ALAMILLO SALAS, CLARA
ALBENDEA CALLEJA, CARLOS DAVID
ALCAZAR SALILLAS, MARIA TERESA
ALESON HORNO, GEMMA

ALONSO SALAS, REBECA

ARANA LENIS, MARIA CONSTANZA
ARAUJO VAZQUEZ, MONICA
ARMAS TOVAR, GUSTAVO ADOLFO
BALTANAS RUBIO, PABLO
BARRADO GIL, PEDRO ANTONIO
BONA GRACIA, MARIA CARMEN
BUENO COSIO, OLGA MARIA
CARNIZARES MOTA, ELSIE CARIDAD
CARLUCCIO , MARIA CRISTINA
CARNICERO GIMENO, LAURA
COLAS RODRIGUEZ, ANA
COLOMINA CALLEN, LORENA
CONESA MARIN, VICENTE JOSE
CORTES FRANCO, TRINIDAD
COTERA USUA, IGNACIO

ECED MARTINEZ, ANA PILAR
ESTEBAN CIRIANO, ESTHER
FERRANDEZ ARENAS, JOSE

FERRER FERRER, MARTA LUCIA
FIGUEIREDO MAGALHAES, CORINNE
FRANCO ABAD, MARTA

GALLEGO ESTRADA, FERNANDO
GARCIA HUERTA, MARGARITA
GARCIA LECINA, ANA CRISTINA
GOMEZ RAMOS, NEREA

GRACIA CORTES, LAURA

GRANENA MUNIENTE, EMILIO JOSE
GUTIERREZ RUEDA, ENCARNACION ROSARIO

PUNTOS
15,25
18,00

3,25
37,50
9,25
9,25
23,00
0,25
15,75
21,00
30,00
6,25
9,50
12,50
33,00
14,75
21,25
18,25
42,00
18,25
24,25
9,25
50,00
6,75
6,25
24,00
9,25
14,75
0,00
12,25
0,00
9,25
5,75
9,25

Pagina 1 de 3



= GOBIERNO
=—<DE ARAGON

Departamento de Sanidad

salud

W servicio aragonés
el de salud

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: ANESTESIOLOGIA'Y REANIMACION

NIF
44795189K
17453544V
72974404G
25133815)
44522003Y
11857675W
25164546Q
72994557D
25198519H
25175616T
18044922L
180525545
18051296E
73080497K
16601180X
17764353G
73001170K
17746625D
25196557B
18055331D
29116974D
73613486P
25194180A
29126310F
18441550N
17763506P
40875176)
17708536P
18055069T
29136026V
18432634C
73089054E
25468826Y
17744410W
25187152)

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION A 3/7/2017

NOMBRE

HERRERO MIGUEL, ANA MARIA
HERRERO TRAVER, MIRIAM
HOJAS GASCON, GUILLERMO
HUICI GERMAN, ALBERTO
IZQUIERDO PALOMARES, ANA
JIMENEZ SANCHEZ, ANA MARIA
JUDEZ LEGARISTI, DIEGO
JULVEZ BLANCAS, MARIA
LABENA BERNAL, ROSA MARIA
LACOSTA TORRIOS, LUISA
LAGEN COSCULLUELA, CRISTINA
LATORRE LABORDA, JOSE ANTONIO
LATRE SASO, CRISTINA

LUCAS HERNANDEZ, ANTONIO
MANERO ELORZA, HUGO
MARIN ABAD, TERESA

MARIN ZALDIVAR, CLARA
MARTINEZ JUSTE, JOSE FELIX
MARTINEZ NUEZ, SILVIA
MOLINA TRESACO, PAOLA
MOLINOS ARRUEBO, IRENE

MOLOAEZKY HORTT, MAURICIO ALEJANDRO

MONTON MILLAN, ELISA
MORENO GOMEZ, BLANCA
MURCIANO GARCIA, FERNANDO
MURILLO PINA, RAQUEL
NAVARRO CASTAN, HERMINIA
NOGUE PUEYO, MARIA JOSE
OLIVAN LAFUENTE, BLANCA
ORTIZ ENCISO, MARTA

PARDOS DOMINGO, NATALIA YOLANDA
PELIGERO DEZA, JAVIER

PENA CALVO, PAULA

PENA DE BUEN, NATALIA

PEREZ PASCUAL, LETICIA ISABEL

PUNTOS
12,00
9,25
24,25
15,00
1,75
6,25
10,00
0,00
9,25
21,25
0,00
9,25
6,25
21,25
0,00
6,25
0,00
15,25
12,25
9,25
9,25
3,25
1,25
14,25
11,25
3,25
10,00
44,75
9,25
15,25
6,25
6,25
21,25
6,25
15,25
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CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: ANESTESIOLOGIA'Y REANIMACION

NIF
76924507H
25147549Q
72996064K
49064583V
18434455R
44859753R
25449735M
72976594D
25160599W
44421358D
72882373L
72808567C
29136566M
X9816300S
73081368H
18047572R
43150164W
02655300L

NIF
445185612

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION A 3/7/2017

NOMBRE

POLO BARDINA, ESTHER
RIGOPOULOU BAKOUROU, ANGELICA
RIVERO SALVADOR, TAMARA
ROMERO CARO, FRANCISCO
ROMERO INIGUEZ, BLANCA

RUBIO JIMENEZ, CONCEPCION

RUIZ TORRES, BEATRIZ

SANCHEZ ANDRES, ARMANDO
SANCHO ALIAS, SERGIO

SANJUAN VILLARREAL, TOMAS ALBERTO
TARANCON ROMERO, ELENA
TEJEDOR VARGAS, PATRICIA

TENA GALINDO, PATRICIA

TORO NUNEZ, MAXIMILIANO
UNGRIA MURILLO, JULIA

VALLES TORRES, JORGE ALEJANDRO
VILA AMENGUAL, MARIA FRANCISCA
VILLARROYA GONZALEZ, ADELA

PUNTOS
6,25
47,00
0,00
0,00
21,25
3,25
0,25
15,25
28,75
21,25
6,25
6,25
9,25
12,25
6,25
21,25
9,00
27,25

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y MOTIVO A 3/7/2017

NOMBRE
DELGADO NAVARRO, CARLOS

MOTIVO DE EXCLUSION

No acredita la titulacién exigida
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